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Rapportering, rekrutterings- og samhandlingstilskudd  
 

  
Etter avtale med leder for strategisk samarbeidsutvalg Arne Myrland oversendes rapportering 
på bruk av rekrutterings- og samhandlingstilskudd. 
 
Helsefellesskapet Lofoten, Vesterålen, Salten har behandlet tildeling rekrutterings- og 
samhandlingstilskudd på 11 mill. kr i Strategisk samarbeidsutvalg 10.april 2024, 12.juni 2024 og 
4.september 2024. 
 
Allerede i møtet 10.april 2024 ble det besluttet at midlene skulle brukes til å forbedre 
pasientforløpene som går mellom primær- og spesialisthelsetjenesten ved hjelp av digital 
hjemmeoppfølging (DHO). Det vil kreve betydelig innsats å utvikle og/eller forbedre 
pasientforløp med fokus på god kvalitet og effektiv ressursbruk. Det meste av midlene er derfor 
satt av til tjenesteinnovasjon. 
 
Det er etablert en egen styringsgruppe knyttet til bruk av midlene og andre delegerte 
beslutninger knyttet til DHO på tvers av omsorgsnivå. 
 
Både Nordlandssykehuset og Bodø kommune har erfaring med digital hjemmeoppfølging, og 
via spredningsprosjektet til Helsedirektoratet er flere av kommunene i Vesterålen koblet på og 
har begynt arbeid med DHO. Vi har begynt pilotdrift innenfor barnepalliasjon med DHO på tvers 
av omsorgsnivå. 
 
Selv om den største og mest kostnadskrevende delen av DHO er etablering av gode 
pasientforløp, er vi avhengig av et felles digitalt verktøy for samhandling med pasient, 
pårørende og ulike deler av helsetjenesten.  
 
Etter tildeling av midler har det vært arbeidet i tre spor: 

• Videreføre og om mulig forsterke arbeidet via spredningsprosjektet, ledet og koordinert 
av Bodø kommune 

https://www.nordlandssykehuset.no/samhandling/helsefellesskap-lofoten-vesteralen-og-salten/
https://www.ehelse.no/nasjonal-e-helseportefolje/tiltak-i-nasjonal-e-helseportefolje/dhv-digital-hjemmeoppfolging-spredning
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• Anskaffelse av løsning for digital hjemmeoppfølgning for bruk av både primær- og 
spesialisthelsetjenesten 

• Etablere felles løsning for deling av opplæringsmateriell, prosedyrer og rutiner mellom 
primær- og spesialisthelsetjenesten. Her vil vi benytte Infocaption, som 
Nordlandssykehuset allerede har i drift.  

 
Bruk av midler per 31.oktober (anslag da ikke alle kostnadene er regnskapsført) 

• Forsterket arbeid via spredningsprosjektet: 0,2 mill kr 

• Utarbeide kravspesifikasjon og utlysning løsning DHO: 0,5 mill kr 

• Administrasjon og planlegging: 0,05 mill kr 
 
Status 
Sykehusinnkjøp offentliggjør anbud for DHO-løsning uke 45. Alle helseforetak i Helse Nord med 
tilhørende kommuner er med som opsjon. 
Pågående etablering av personellgruppe som skal fasilitere og veilede i forhold til utarbeidelse 
av nye pasientforløp, samt drifte løsningen. 
Kontinuerlig arbeids via spredningsprosjektet, som vil videreføres til flere kommuner gjennom 
disse midlene. 
 
Målgruppe er alle 20 kommuner i vårt opptaksområde 

• for pasienter med behov for helsehjelp på tvers av omsorgsnivå 

• hvor det forventes at digital hjemmeoppfølging vil kunne redusere total ressursbruk og 
gi pasienten god og koordinert oppfølging 

 
Vi har begynt arbeidet via spredningsprosjektet, men er avhengig av anskaffelsen for å kunne 
følge pasienter i andre kommuner enn Bodø etter mars 2025 (da går samarbeidsavtalene 
knyttet til spredningsprosjektet ut). 
 
Vi vil selvsagt dele våre vurderinger, inkludert sluttrapport fra spredningsprosjektet når den 
foreligger i 2025. 
 
Vi ønsker bistand fra Helse Nord, dvs at dere søker Folkehelseinstitutter om utlevering av 
sammenstilte helsedata knyttet til digital hjemmeoppfølging i Bodø. Dette for å kunne vurdere 
effekter sålangt, og som bakgrunnsinformasjon når vi skal beregne effekter av disse midlene 
fremover. 
 
 
 
Med vennlig hilsen 
 
 
Beate Sørslett 
Viseadministrerende direktør 
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Utkast søknad FHI 
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